
M U N I 

S C I 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 

se sídlem: 
fakturační adresa: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Přírodovědecká fakulta, Kodářská 2, 611 37 Brno 
doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty 
00216224 
CZ00216224 

Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Koláček, Email: tomas.kolacek@,recetox.muni.cz. 
Tel: 549 498 985 

(dále jen „objednatel") 

Amper Savings, a.s. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

Vídeňská 134/102, 619 00 Brno 
Ing. Martinem Nádeníčkem, předsedou představenstva 
01428357 
CZ01428357 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Vrána, Email: vranafSiampersavings.cz. 
Tel: +420 732 326 443 

(dále jen „^hotoviteľ) 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

1/4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za jakých bude provedeno dílo, kterým je analýza rizik 
při provozu technických zařízení v objektu D29BB - biobanka, dále jen „předmět" 

Předmět smlouvy zahrnuje zejména: 
a. Seznámení se s projektovou dokumentací budovy a s výstupem realizace na místě. 
b. Specifikace rizikových oblastí pro zajištění udržitelnosti a minimalizaci škod v případě 

poruch klíčových technologií pavilonu. 
c. Komunikace s projekcí či dodavateli k ověření reálného zajištění potřebných stavů. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


d. Ověření provozního dohledu a regulace, včetně způsobů zajištění příslušných havarijních 
stavů z pohledu automatické regulace. Ověření návaznosti na provozovatele a 
informovanosti příslušných osob. 

e. Ověření technického řešení a zálohování skladovacího prostoru biobanky pro jeho 
udržitelný provoz i v případě havarijních stavů. 

f. Prověření a případné vytvoření havarijních postupů včetně koordinace jejich 
implementace. 

g. Zhodnocení a doporučení provozovateli. 

Výstupem plnění je souhrnná zpráva s komplexním zhodnocením dle bodů výše, návrhy řešení případných 
problémů a doporučeními pro provozovatele. 

Dodavatel se zavazuje předat objednateli souhrnnou zprávu do 31.1.2021. 

2. Masarykova univerzita neuzavírá smlouvu jako podnikatel ve smyslu občanského zákoníku 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je 66 000,00 Kč. Cena je stanovena bez D P H , která bude ke kupní ceně připočtena dle právních 
předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě — faktury, vystavené prodávajícím 
kupujícímu na adresu PŘÍRODOVĚDECKÁ F A K U L T A , M A S A R Y K O V A UNIVERZITA, Kotlářská 2, 
611 37 Brno a zaslané emailem na adresu: rcxfaktury(a),recetox.muni.cz , po protokolárním dodání 
předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 21 dnů. 

III. 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 
schopností a postupovat podle pokynů objednatele. Při plnění díla zhotovitel respektuje veškeré právní 
předpisy, stejně české technické normy. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré 
požadované podklady pro vykonávanou činnost. Zhotovitel informuje objednatele předem o dojezdu na 
místo zhotovení díla apod. 

3. Objednatel za zavazuje poskytnout zhotovitele následující podklady: projektovou dokumentaci 
skutečného provedení včetně výstupních zpráv (revizí, příslušných protokolů o zkouškách) a navrhovaných 
provozních řádů. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


4. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých kontaktních osob. 

5. V případě, kdy je součástí plnění autorské dílo dle zákona č. 121/2000 Sb., (autorský zákon), uděluje 
zhotovitel nabyvateli nevýhradní, časově a místně neomezenou licenci ke všem způsobům použití tohoto 
díla. Odměna za licenci je součástí ceny díla dle této smlouvy. 

IV. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou do 30 dnů od 
předání. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění, a to písemným oznámením doručeným k rukám odpovědného zástupce zhotovitele 
(reklamací). 

2. Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené 
občanským zákoníkem. 

V. 

Sankční ujednání 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti 
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do 
úplného zaplacení. 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 
zhotovitele řádně dokončit dílo. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


VI. 

Ostatní ujednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze 
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

2. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná elektronickou 
poštou na elektronické adresy kontaktních osob. 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

4. Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, které zajistí kupující. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti. 

V Brně, dne Date: 30.11.2020 
Name and Surname; doc. Mgr. Tomáš Kašparovskv.. Pb, 

D. 
DN; SERIALNUMBER=P636147, G I V E N M = I o m a š , SURNAME 

=Kašparov5ký, CN="doc. Mgr. Tomáš Kasparovský, Pii. 
D."1OO=100?8,O41asantoaiuii?eriita,OID.2.S.4. 

97=KTRCZ-00216224, C=CZ 

za objednatele 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

V Brně, dne 

Ing. Martin 
Nádeníček 

za zhotovitele 
Ing. Martin Nádeníček 

Digitálně podepsal Ing. 
Martin Nádeníček 
Datum: 2020.11.26 
13:35:33 +01W 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1410, E: info@sci.muni.cz, www.sci.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz

